



# LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park,  
Singapore 408933  
TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315  
Reg. No: 199607198R GST Reg. No.  
19-9607198-R

## ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO XE 5900J

REPLACEMENT OF PARTS				
Qty	Description of Parts	Condition	Workshop Estimate (\$)	Our Adjusted (\$)
1	FRONT WINDSCREEN RUBBER	NOT NECESSARY	\$360.00	\$0.00
1	FRONT SIDE MIRROR BRACKET	BENT	\$974.89	\$825.00
1	FRONT SIDE MIRROR ROUND	NOT NECESSARY	\$294.65	\$0.00
1	FRONT SIDE MIRROR (UPPER)	NOT NECESSARY	\$395.73	\$0.00
1	FRONT SIDE MIRROR (LOWER)	NOT NECESSARY	\$310.23	\$0.00
1	FRONT SIDE MIRROR RH	NOT NECESSARY	\$245.72	\$0.00
1	REAR SIDE MIRROR STAND RH	NOT NECESSARY	\$494.52	\$0.00
3	FRONT WIPER ARM @\$349.59	NOT NECESSARY	\$1,048.77	\$0.00
1	FRONT WIPER LINKAGE	NOT NECESSARY	\$593.16	\$0.00
1	BONNET	CRACKED	\$4,629.30	\$3,510.00
1	BONNET EMBLEM 'ISUZU'	NECESSARY	\$486.20	\$250.00
1	BONNET STICKER (CYZ)	NECESSARY	\$132.00	\$132.00
2	BONNET LOCK @\$385.00	NOT NECESSARY	\$770.00	\$0.00
2	BONNET LOCK SPRING @\$152.00	NOT NECESSARY	\$304.00	\$0.00
2	BONNET HINGE @\$272.65	NOT NECESSARY	\$545.30	\$0.00
1	BONNET DAMPER	NOT NECESSARY	\$342.77	\$0.00
1	BONNET WEATHERSTRIP	NOT NECESSARY	\$215.41	\$0.00
2	BONNET SIDE GRILLE @\$225.17	CRACKED	\$450.34	\$450.34
1	BONNET GRILLE (CENTER)	CRACKED	\$485.30	\$485.30
2	FRONT CORNER PANEL @\$988.80	CRACKED	\$1,977.60	\$1,508.00
1	FRONT CORNER AIR VENT RH	CRACKED	\$427.83	\$427.83
2	FRONT CORNER PANEL SILL @\$36.77	NOT NECESSARY	\$73.54	\$0.00
2	FRONT CORNER PANEL LOWER BRACKET @\$138.50	NOT NECESSARY	\$277.00	\$0.00
	<b>LESS 15.00% DISCOUNT</b>		(\$2,375.14)	(\$1,138.27)
			\$13,459.12	\$6,450.20

Special Nett				
Qty	Description of Parts	Condition	Workshop Estimate (\$)	Our Adjusted (\$)
1	BONNET STICKER (SN)	NECESSARY	\$250.00	\$120.00
1	SIDE VIDEO CAM LH (SN)	NOT NECESSARY	\$800.00	\$0.00
			\$1,050.00	\$120.00



# LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park,  
Singapore 408933  
TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315  
Reg. No: 199607198R GST Reg. No.  
19-9607198-R

Labour				
	Description of Parts	Condition	Workshop Estimate (\$)	Our Adjusted (\$)
	TO PANEL BEAT, WELD, CUT, ADJUST, KNOCK		\$1,200.00	\$400.00
	TO PUTTY, SPRAY PAINT, POLISH WAX		\$1,000.00	\$500.00
	TO SPRAY TUFF COAT	NOT NECESSARY	\$550.00	\$0.00
	REMOVE AND REFIX FRONT WINDSCREEN	NOT NECESSARY	\$180.00	\$0.00
			\$2,930.00	\$900.00
<b>GRAND TOTAL</b>			<b>\$17,439.12</b>	<b>\$7,470.20</b>
	<b>RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION) (CONFIRMED)</b>			<b>\$5,900.00</b>
Report Ref No: CS/INC24080185/Avh3m4				

**TOTAL FOR SPARE PARTS: \$14,509.12 \$ 6,570.20**  
**TOTAL FOR LABOUR : \$ 2,930.00 \$ 900.00**  
**TOTAL REPAIR COST: \$17,439.12 \$ 7,470.20**

**LWP**

ADRIAN LING WAI PING

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of reposibility whatsoever, in contact or tort, is accepted to any third party who may reply on the Report wholly or in part. Any third party acting or replying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.